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IMELE VALLA...
Jõulude sõnum on, et

Jumal hoolib inimesest. Kas
meil on põhjust seda usku-
da?

Kui vaadata möödunud
aastale, võime ette lugeda
palju sündmusi nii rahvusva-
helisel areenil kui ka kodus,
mis meid on nukraks teinud
ja tõstnud suured küsimär-
gid kogu meie tsivilisatsiooni
püsimise kohale. Piisab, kui
meenutada sündmusi Iraa-
gis või Lähis-Idas. Väga ise-
loomulik on see, et euroliidu
volinikuks ei saanud itaal-

lane, kes kaitses põhilisi kristlikke väärtusi, aga tema ametivennad
ja –õed muretsesid rohkem sellepärast, et nad võimalikult
liberaalsed välja näeksid…

Mingi osa lumpenintelligentsist on võtnud usinalt sõna kiriku,
kristluse ja religiooni vastu meie ajakirjanduses. Mis teha, paljud
ei suuda uskuda sedagi, et Jumal üldse olemas on. Selliseks
uskmatuseks on tihti isiklikud või puht emotsionaalsed põhjused.
Ollakse oodatud mingit konkreetset abi või muutust enda elus ja
lootused pole täitunud. Mis teha? Kui mõtleme universumi suuru-
sele ja kõigele, mis on sellega seotud, on kahtlemata raske usku-
da, et Looja võib huvi tunda inimputukate vastu.

Meie ise oleme muidugi enda jaoks väga tähtsad. See on
inimlikult mõistetav. Aga mis tähendust võiks olla tegelikult
meiesugusel Igavese silmis?

Jõulusõnum on siinkohal eriti pöörane, kui ta ütleb, et Jumal
on tulnud ja saanud inimeseks. Küllap on meis midagi niisugust,
mis tuleb veel idanema panna. Midagi, mis meid eristab täielikult
muust loodust. Jumal ei ole tulnud niisama meile külla, vaid et ini-
mene saaks inimeseks.

Kui tsiteerida üht usumeest ja mõtlejat: Ta on tulnud selleks,
et anda meile võimalus minna teed mööda, mis viib kaduvusest
kadumatusesse ja surmast ellu, mis viib poolikusest täiusesse ja
vaevast rõõmu sisse.

Soovin Sulle, kelle koduks on siinne Kagu-Eesti nurk, ole julge
rändurina ja osavõtlik kaasteekäijate suhtes, sest mine sa tea,
missugused põnevad plaanid tahavad meie sees küpsemist ja
täitmist. Kindlasti vajame suuremat inimlikku solidaarsust. Meie
südametunnistus peab kasvama, et Jõululapsel oleks ruumi meie
südames. Juba teekäimine võib olla põnev ja ootamine rõõmus.
Mis siis, et jõulupühad kolmekuningapäeval lõppevad. Teekond
kestab ju edasi. Kestab edasi tõelise ja jääva valguse poole.
Jõuluõhtu tuletab meelde, et kõik need, kes lasevad end sellest
imede imest juhtida, võivad jõuda valguse maale.

Urmas Nagel
EELK Räpina Miikaeli koguduse õpetaja

Räpina
vaieldamatult

kõige jõululikum
pood –

„Liisa lilled“.
Kuuse tagant

             piiluvad
müüjaneiud

Tiina ja Kristi

25. detsembril on esimene jõulupüha. Võõpsus Virve ja Otto
Naruski peres on sel päeval veel üks eriline tähendus – nende
kooselust möödub  50 aastat. On see pikk või lühike aeg? Kuidas
võtta. Selle sooja ja hella pilgu järgi , mis Otto Virvele aeg-ajalt
heidab, oleksid nad küll alles nagu oma armastuse alguses. Kaks
inimest, kaks õpetajat, üks koos veedetud elu…

Virve ja Otto on mõlemad olnud minu õpetajad. Virve õpetas
selgeks ükskordühe ja Otto jätkas sealt, kus Virve lõpetas. Oleme
hilisemas elus olnud ka kolleegid, seepärast julgen neid  sinatada,
aga alguses oli võõras küll oma õpetajale „sina“ ütelda. See on
see austus õpetaja ja endast vanema inimese vastu, mida meile
juba algkoolis sisendas Virve.

Annan sõna  kuldpaarile mälestusteks-meenutusteks:
Virve: Meil Ottoga on ääretult palju ühist: sündinud oleme

mõlemad Võõpsus, mõlemad detsembris, mõlemate isanimi on
Friedrich, me oleme saanud hariduse alguse Võõpsust ja
meenutame hea sõnaga oma esimest kuueklassilist kooli.

Otto: Oktoobrikuus tulin sõjaväest ja 25. detsembril
abiellusime Virvega. Lutsari Adolf oli tollal külanõukogu esimees,
tema meid paari panigi.  Oli väga ilus talveilm, sadas laia lund ja
kuna transporti ei olnud, sõitsime külanõukogusse hobusega. Meie
mõlema  papad olid, üks ees, teine taga, ree peal ja meie kahekesi
istusime keskel. Lutsari Aadu, kuigi sama vana nagu me isegi,
rääkis väga ilusasti, ja meile läks kõik see meeldivalt hinge. See
oli nii romantiline. Virve ema oli hea perenaine, temal oli kodus
laud tehtud, tähistasime siis meie paariminekut ja jõulud olid ju
nagunii. Jõulusid peeti kogu aeg, vaatamata sellele, et oli tööpäev
ja veerandi lõpp.

Virve: Me oleme Ottoga tõsiselt kristlikest peredest pärit. Me
oleme mõlemad ristitud, meie lapsed on ristitud, oleme leeris
käinud, kirikuõpetaja laulatas meid hiljem, meie vanemad on kõik
kiriklikult maetud. Mäletan, et mina käisin Tallinnas õppimise ajal
leeris koos sõbrannaga, seljas laulukoori kleit. Ema pidas asja nii
tähtsaks, et sõitis  Võõpsust Tallinnasse kohale. See kõik on pärit
kodust…

Virve ja Otto on mõlemad kauaaegsed õpetajad, Räpina vallas

on väga palju inimesi, kes nii või teisiti nendega mingil ajahetkel
seotud on olnud. Virve töötas Räpina Keskkoolis, siis inspektorina,
edasi 21 aastat Võõpsu Algkoolis ja  kuni pensionile jäämiseni
jälle Räpinas. Otto on enamus aega olnud ametis  Räpina
Keskkoolis, vaid neli aastat töötas ta vahepeal Värskas
füüsikaõpetajana, see oli siis, kui Virvele tehti ettepanek hakata
Värska Keskkooli direktoriks. Kuna noorem tütar Katrin oli alles
paarikuune, siis Virvel oli hea põhjus äraütlemiseks...

Virve:Et mõlemad olime õpetajad, siis ka mured olid sarnased
– see on aidanud kaasa teineteise mõistmisele. Igatahes mingeid
probleeme sellest pole olnud.

Ütleks nii, et meil Ottoga on elus vedanud, meie ümber on
alati olnud mõistvad ja meeldivad kolleegid, töökad ja inimlikud
inimesed.

Otto:Mina loen enda suureks saavutuseks seda, et ma ülikooli
mittestatsionaarselt läbi tegin. 1966. aastal lõpetasin, olime
kolmekesi kursusele alles jäänud.  Diplomitöö sai ka natuke liiga
hea tehtud ja see esitati üliõpilaste teaduslike tööde konkursile,
mille eest sain tagasihoidliku III preemia.

Virve: Kunagi pidi igal õpetajal olema individuaalne
enesetäiendamise plaan, kaust, kuhu ta kõik kursused,
õppeekskursioonid jne. kirja pani. Juba ammu enam pole
kohustust sellist plaani pidada, aga mina muudkui täidan oma
kausta edasi, muudkui kirjutan järjest üles, kus me kõik Ottoga
käinud oleme. Enammeeldinud üritused märgin ära tärnikesega.
Näiteks 2004. aastal oleme osa saanud 24 üritusest, viimane
sissekanne on 21. novembri puhkpilliorkestri tänukontserdilt.

Mis puutub muusikasse, siis laul on olnud meie elu
lahutamatuks osaks. Minu vanavanaisa Viido Ritsing laulis
esimesel Eesti laulupeol 1869. aastal Tartus, ema käis noorena
Räpinas laulmas. Meie Ottoga oleme lapsest peale laulnud, Otto
oskab klaverit mängida ja Värska päevil juhatas Zarja sovhoosi
segakoori. Esimest korda käisime 1947. aastal õpilastena
laulupeol, viimane kord oli sel suvel… Ja mõlemad kõndisime
rongkäigus!

Otto: Räägime lastest ka, meil on kaks toredat tütart – Piret
ja Katrin, ja neli lapselast. Vanema tütre ühel lapsel on kool läbi,
teine õpib I kursusel matemaatikat. Loodame, et peab vastu.
Noorema tütre lastest üks käib üheksandas, teine kuuendas
klassis. Õppimine läheb mõlemal ilusasti.

Virve: Meie peame kahekesi pensionipõlve. Reisimise pisik
on meil väga rängalt sees. Vene ajal sai läbi käidud kogu Baltikum,
oleme olnud Karjalas, Ukrainas, Valgevenes, Gruusias, Armee-
nias. Meelde on jäänud eesti keele õpetajate ekskursioon kirjan-
duslikule Venemaale… Otto on käinud Karpaatides, mina Kauka-
suses…Kui õpetajaks olemise ajal reisisime põhiliselt mööda NSV
Liitu, siis pensionärina on olnud võimalus viibida ka kaunil Tšehhi-
maal, Ungaris, Austrias, Poolas, Soomes, Rootsis.

Et nüüd aega palju on, siis loeme rohkem. Isiklik raamatukogu
on  ka küllaltki mahukas. Minu kirjanduse õpetaja pedas ütles, et
inimene peab lugema raamatuid ja tal peab iga raamatu lugemise
järel tekkima oma mõte. See mõte võib olla ka mitte kõige targem,
ta võib isegi küllaltki rumal olla, aga inimene peab õppima
mõtlema.

Mulle meeldivad näiteks Aidi Valliku noorsooraamatud. Miks?
Aga mul on kasvamas teismeline tütretütar. Et teda paremini
mõista ja aru saada, kuidas  teismeline laps mõtleb…

Virve, Otto:  Meil on olnud ilus ja huvitav elu, vaimselt huvitav.
Teineteisemõistmine on jäänud, usaldus on jäänud. Me ei virise.
Meile meeldivad mälestused. Me tahame elada, tahame teada,
mis saab lastest ja lastelastest.

Kõik me oleme pärit oma lapsepõlvest. Lapsepõlvest saab
alguse ka armastus. Kõigepealt kodu vastu, vanemate vastu, õe-
venna vastu, vanavanemate vastu, kõikide lähedaste vastu.
Kodust oleme mõlemad saanud kaasa aktiivse suhtumise ellu.

    Lõpetaksin Lehte Hainsalu sõnadega:
                             Meis mõlemates süütas lõkked
                             vist mingi vaimusarnasus…
 Ja  veel:  keegi on kunagi öelnud, et armastada, see ei

tähenda vaadata teineteisele silma, vaid vaadata üheskoos, ühes
suunas. Soovin kõigi Teie endiste õpilaste nimel: minge käsikäes
ja tundke teineteisest rõõmu!

25. detsembril mõtleme kõik kasvõi korrakski Teie peale.
Loodan, et tunnete meie õnnitluste soojust. Aitäh Teile!

Tea Kriisa

Räpina Rahvalehe toimetaja,
Virve ja Otto kunagine õpilane

Ühe armastuse lugu

Virve ja Otto Narusk.



2 Räpina Rahvaleht

RÄPINA VALLAVOLIKOGU
OTSUSED JA MÄÄRUSED
24.novembril toimunud volikogu istungil võeti vastu  3 määrust ja 10
otsust.

1. Määrusega nr 24 kinnitati Räpina valla kohalike maanteede,
tänavate, parklate, sildade ja erateede ühtne nimekiri.

2. Määrusega  nr 25.kehtestati:
2.1 maamaksu määraks 1,6 % maa maksustamishinnast

aastas.
2.2 haritava maa ja loodusliku rohumaa maamaksu määraks

0,9 % maa maksustamishinnast aastas.
2.3 vallasisese Räpina linna territooriumil maamaksu määraks

1,0 % aastas. Määrus jõustub 01.01.2005.
3. Määrusega nr 26 kehtestati Räpina Vallavalitusse ametnike

palgaastmed ja kuupalgamäärad.
4. Otsusega nr 60 kehtestati Ahuna kinnistu detailplaneering Nulga

külas.
5. Otsusega nr 61 muudeti Räpina Vallavolikogu 17.12.2003 otsust

nr 78 “Maa munitsipaalomandisse taotlemine Raigla külas”
6. Otsusega nr 62 otsustati :taotleda munitsipaalomandisse Ruu-

sa asula reoveepuhasti alune ja selle teenindamiseks vajalik
maa-ala .ning  Linte asula puhastusseadmete alune ja selle
teenindamiseks vajalik maa-ala.

7. Otsusega nr 63 tunnistati Ruusa küla elamu nr 6 korter nr 14
Räpina valla sotsiaalkorteriks.

8. Otsusega nr 64 otsustati kutsuda 30.novembrist 2004 tagasi
sihtasutuse Räpina Inkubatsioonikeskus nõukogu liige Inara
Luigas. SA  Räpina Inkubatsioonikeskus nõukogu liikmeks
määrati 01.detsembrist 2004 Villu Kinks.

9. Otsusega nr 65 otsustati kutsuda 30.novembrist 2004 tagasi
sihtasutuse Räpina Kultuurkapital  nõukogu liikmed: Karin
Junson, Uno Kaldmäe, Marika Klimberg-Hyötyläinen ja Rein
Raadla. SA Räpina Kultuurkapital nõukogu liikmeteks alates
01.detsembrist 2004 määrati: Leo Kütt, Moonika Lehtniit, Kirsti
Luik ja Ülo Tuuling.

10. Otsusega nr 66 tehti ettepanek Meeksi Vallavolikogule valla
haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks Tartu maakonna
Meeksi valla ühinemise teel Räpina vallaga.

11. Otsusega nr 67 kinnitati makstavate hüvitiste suurused:
11.1 volikogu esimehele 4050 krooni kuus;
11.2 volikogu aseesimehele 2410 krooni kuus;
11.3 alatiste komisjonide esimeestele 1610 krooni kuus;
11.4 volikogu liikmetele, välja arvatud punktides 2.1, 2.2 ja 2.3

toodutel 430 krooni kuus.
12. Otsusega nr 68 otsustati vallavanemale Inge Hirmo‘le maksta

2004.aasta detsembris preemiat 25 % ulatuses vallavanema
ametipalgast.

13. Otsusega nr 69 otsustati lõpetada Räpina Vallavolikogu
10.10.2002 määruse nr 13 “Räpina valla jäätmehoolduseeskirja
kehtestamine” muutmise I lugemine.

Volikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil ning
nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis, samuti valla
raamatukogudes ja internetis aadressil www.rapina.ee.
Volikogu järgmine istung toimub 22.detsembril  2004.

Piret Sermandi

Novembrikuus registreeriti Räpina vallas 120 teadet ja aval-dust,
neist 19 kuriteoteadet (neist 1 tapmine, 2 kehalist väärkoht-lemist, 1
lapse ülalpidamise kohustuste rikkumine, 10 vargust, 2 asja omavolilist
kasutamist, 1 kuriteo varjamine, 2 joobes juhtimist)  10 kuritegu pandi
toime linnas ja 9 vallas. Väärteomaterjale vormistati 84 korral.

10.november - 9.detsember 2004 

Tapmine:
16.11.2004a kell 20.20 ajal teatati politseisse, et Räpina  vallas

Võukülas on oma kodus tapetud  65 aastane naine. Politsei on kuriteos
kahtlustatavana kinni pidanud 19 aastase Veiko ja 45 aastase Olevi.
Juhtumi suhtes on algatatud kriminaalmenetlus.

Vargused
11.11.2004 öösel murti sisse Räpina linnas Võhandu 44 majas

asuvasse keldriboksi, kust varastati automakk, võimendi ja muid
esemeid.  Politsei on varguse toime pannud isikud kindlaks teinud.

Ajavahemikul 11. - 13.11.2004  murti sisse Räpina vallas  Raigla
külas asuva suvekodu elamusse ja puukuuri, kust varastati must-valge
teler ja pliidi uks.

Ööl vastu 10.11.2004 on sisse murtud Räpina vallas Võõpsu
alevikus asuvasse majja ja kõrvalhoonesse, kust varastati sõiduauto
Opel küljest kolm valuvelge koos rehvidega.

Ööl vastu 18.11.2004 on sisse murtud Räpina vallas Linte külas
asuvasse  kauplusse.  

Ööl vastu  23.11.2004  varastati Räpinas  Pargi tänaval asuva
maja juurest jalgratas ja Võhandu  tänaval asuva maja keldrist  kaks
jalgratast. Politsei on vargused toime pannud isiku kindlaks teinud. 

Veel on Põlva politsei kindlaks teinud kahe alaealise poisi isikud,
kes  22.11. 2004 sisenesid Räpina ÜG ruumidesse ja  varastasid
suletud kapist karika  ning ööl vastu 23.11.2004  varastasid   Räpinas
Võhandu tänaval asuva  maja keldrist kaks “Salvo” kelku.

Ajavahemikul 04. - 06.12.2004  on sisse tungitud Räpina vallas
Ruusa külas asuvasse veskihoonesse, kust  varastati  traktorite MTZ
ja T-40 starterid , aku ja 20-liitriline kanister koos bensiiniga. 

Ärandamine:
Ööl vastu 13.11. 2004 püüti Räpina vallas  Võukülas  ärandada

MIS JUHTUS?

maja ette pargitud sõiduautot  Ford Sierra. Ärandamise katse käigus
lõhuti süütelukk. 

Ebaseaduslikud metsaraied:
Ajavahemikul 02-04. 12. 2004  on Räpina vallas Tooste külas

pandud toime ebaseaduslik metsaraie. Maha on raiutud  umbes  10
tm metsamaterjali. Politsei on ebaseadusliku metsaraiuja isiku kindlaks
teinud. 

Liiklusõnnetused
11.11.2004 kella 09.15 ajal juhtus liiklusõnnetus Räpina vallas

Leevaku-Kanassaare teel, kus sõiduautole Niva jooksis ette põder.
Juht vigastada ei saanud, põder jooksis metsa, auto sai tehnilisi
vigastusi.

25.11.2004  kella 15.45 ajal juhtus liiklusavarii Räpina vallas
Jaamakülas Põlva-Räpina teel, kus sõiduauto Hyundai Sonata kaldus
ebaõigesti valitud sõidukiiruse tõttu vastassuunavööndisse ja põrkas
kokku vastutuleva VW Passatiga. Inimesed kokkupõrkes viga ei
saanud. 

25.11.2004 kella 16.20 ajal juhtus liiklusõnnetus Räpina vallas
Linte külas Räpina-Linte teel, kus vasakpööret sooritanud sõiduauto
Ford Escort ei lasknud läbi vastassuunas otse liikunud sõiduautot
Peugot Boxer. Peugeot juht  keeras kokkupõrke vältimiseks vasakule
ja sõitis kraavi. Kokkupõrget täielikult vältida ei õnnestunud, kuid
inimesed avariis viga ei saanud. Tehnilisi vigastusi said mõlemad
masinad.  Liiklusõnnetuse põhjustanud auto juht lahkus
sündmuskohalt, kuid politsei on juhi isiku kindlaks teinud.  

Muu:
Ööl vastu 04.12.2004 viidi läbi politseioperatsioon avaliku korra

tagamiseks Räpina piirkonnas. Kinni peeti kaks õigusrikkujat – üks
joobes autojuht ja üks purjus jalakäija.  Kontrolliti ka piirkonnas
toimuvaid üritusi, ühelgi peol õigusrikkumisi ei täheldatud.

Ave Lillemäe
Infojuht Lõuna Politseiprefektuuri  Põlva jaoskond

Mõni aeg tagasi oli Räpina ÜG õpilastel võimalik sõita üheks
päevaks Soome Fazeri šokolaadivabrikut külastama. Olime kõik
hakkajad ning varsti saabuski see kauaoodatud päev.

Väljasõit toimus kell neli hommikul koolimaja eest. Õpetajatest
olid kaasas Aira Meitus ja Anne-Liis Rämson ning paar õpetajat
aianduskoolist.

Õpilased olid valdavalt kaheksandatest ja üheksandatest
klassidest.

Tallinnas läksime otsemaid sadamasse, kust väljus meie laev.
Sadamas saime ka giid Mariga kokku. Passikontrollis oli sagimist palju
– kõik tahtsid kiiremini laevale jõuda.Lõpuks olimegi siis Viking Line
laeval Rosella.

Esimene hurraa aga möödus kiiresti. Lastel polnud hommikusel
laeval midagi teha. Istuti treppidel tülpinud nägudega  ning loeti
minuteid, käidi mitmeid kordi ühes ja samas poes. Mõni tüüp mängis
kogu oma raha mänguautomaatidel maha. Paar tüdrukut aga leidsid
mängunurga, kus lõbusalt playstationit mängisid.

Veerand kaksteist jõudsime Helsingisse. Õhus oli tunda entusiasmi
ja rõõmu. Paari minutiga olimegi maal. Varsti istusime juba bussis ja
algas linnaekskursioon mööda kaunist Helsingit. Esimeseks
vaatamisväärsuseks oli üks tõeliselt huvitav kirik, kuhu võib ükskõik
mis usku inimene minna ja soovi korral ennast näiteks ristida lasta.

Kirik uudistatud, suundusime edasi Sibeliuse monumenti vaatama.
Soomlased ise on palju diskuteerinud selle üle,  miks Sibeliuse monu-
ment just selline mürakas peab olema, kuid meile avaldas see sügavat
sümpaatiat kasvõi seetõttu, et need torud, millest monument koosneb,
teevad kauneid helisid, kui tuul neis vilistab.

Ning nüüd lõpuks läksime Fazerisse! Meil soovitati asjad bussi
jätta, kuid rahakotid võtsime ikkagi kaenlasse, sest teadsime, et pärast
saame endale  tehasepoest kõike head ja paremat osta.

Hoonesse sisenedes tabas meid väike pettumus. Kuidagi oli aru

   Päev Soomes
saadud, et meid tuleb poole vähem ning seetõttu ei saavat me minna
vaatama, kuidas robot töötab ning kommivalmistamist me ka ei näe.
See-eest suundusime  ruumidesse, kus tutvustati meile Fazeri ja
šokolaadi ajalugu. Pärast ajalootundi saime maiustada Fazeri
kommidega nii palju kui tahtsime. Ainult tasku pista neid ei tohtinud.

Kui kõht kommidest täis söödud oli, kutsuti meid teabefilme
vaatama. Nägime igasuguseid põnevaid reklaamklippe ja šokolaadi
päritolufilme. Sellega oli meie ringreis Fazeris ka lõppenud ning
igaühele anti kaasa kotike Fazeri toodetega. Sealt võis leida suure
Fazeri sinise šokolaadi, küpsiseid, väikse šokolaadi ning kotitäie
lagritsat.

Olime täidetud positiivsete elamustega ning otsustasime minna
Olümpiatorni. Need, kes kartsid kõrgust või olid lihtsalt väsinud, jäid
meid tänavale ootama. Kõrgelt tornist avanes imepärane vaade
Helsingile. Nüüd saime aru, kui kaunis Helsingi tegelikult on!

Peale seda sõitsime tagasi Helsingi südalinna. Rahamuuseumi
nimelt. Seal räägiti meiega inglise keeles. Need, kes kuulasid, said
suurepärase ülevaate raha ajaloost.

Ning nüüd tuli hoopis põnev osa. Nimelt saime vaba aega linna
peal käimiseks. Käidi poodides, osteti huvitavaid asju. Longiti ka
niisama, uudistati võõramaa inimesi.

Õnneks oli meil veel natuke aega üle, et saime minna uue kunsti
muuseumisse. See oli tõeline elamus. Seal sai nii naerda kui ka elu
üle mõtiskleda.

Varsti oligi kell juba üheksa ning kõik olid kenasti laeva pardal ja
kojusõiduootel.

Õhtuses laevas oli hoopis teine olla kui hommikuses. Tantsusaal
oli avatud, inimesi rohkem,
melu käis täies hoos! Nüüd
polnud kellelgi aega igavuse
üle kurta! Sedamoodi läks ka
aeg kiiremini ning varsti
olimegi tagasi Eestimaal.

Tagasisõidul valitses
bussis vaikus.Õpilased olid nii
väsinud, et ei jõudnud silmigi
lahti hoida. Koju jõuti kella
kolme-nelja paiku öösel.

Oli rõõm taas oma
väikeses armsas Räpinas
olla.

Saime ühe päeva jooksul
Helsingis väga palju posi-
tiivseid elamusi, mida siia-
maani hinges kanname.

Annika Oper
Räpina ÜG

9b klass

ÕNNITLEME VANEMAID

Sa vääri oma nime,
pisike põnn,
siis eluteel iial
ei jäta Sind õnn!

Martti Võsokovski
                                       sünd. 10.11.2004

 Sütti, väike küünal, halja oksa peal.
 Oma kuldses säras rõõmusta meid seal.
 Ole koduvalgus, soojenda meid taas,
  ole uue algus kirkalt süttimas!

Räpina Rahvaleht soovib

kõigile oma lugejaile

jõulurahu,

         õnne vana-aasta ööks,

jõudu uuel aastal tööks!

Ilmselt on enamik inimesi juba
kuulnud kohustuslikust liitumisest jäät-
meteenusega, mis rakendub tuleval
aastal. Selleks peab Räpina Valla-
valitsus välja kuulutama konkursi jäät-
mekäitlusettevõtja leidmiseks, kes
hakkab teenindama kogu Räpina valla
haldusterritooriumi. Kuna aga konkursi
väljakuulutamisele eelneb rida jäätme-
seadusest tulenevaid tegevusi, nagu
veopiirkonna, vedamise sageduse ja
jäätmete teenustasu piirmäära kehtes-
tamine ning kaasajastatud jäätmehool-
duseeskirja kinnitamine, siis tundub

Korraldatud jäätmevedu
praegu, et me ei ole veel 2005 aasta 1. jaanuaril valmis konkurssi
välja kuulutama. Pooleli on ka jäätmevaldajate registri koostamine.
See probleem on aktuaalne paljudes omavalitsustes. Loodetavasti
kinnitab Räpina Vallavolikogu järmisel istungil uue jäätmehooldus-
eeskirja, olmejäätmeveo piirhinnad ning konteinerite tühjendus-
sagedused.

Kavatseme siiski hiljemalt veebruaris korraldatud jäätmeveo
konkursi välja kuulutada ja juunis võiks korraldatud jäätmevedu käi-
vituda. Oleme üha enam veendunud selle vajalikkuses, sest korral-
datud jäätmevedu aitaks vältida illegaalset prügistamist.

Velmo Narruskberg
majandusspetsialist
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Jõul tuleb sel aastal teisiti

 TEADE

Räpina Vallavalitsus teatab,
et Ristipalo uus kalmistuvaht on

 VESTA KUNS.

Telefon 79-62-646, 53-45-61-35

Jõulurahu hakkas ennast vaikselt üle maa laotama. Smirre ja mina
jalutasime lumisel niidul. Pleierist tuli rahulikku muusikat. Ümberringi
valitses täielik vaikus. Loodus oli unne vajunud ning ootas kevadet, et
jälle õide puhkeda.

Räpina Rahvamajas toimus 26. novembril kohaliku pensionäride
seltsi aastakoosolek, kus seltsi juhatus esitas umbes 60-le kokkutulnule
aruande tehtud tööst. Külalistena esinesid vallavanem Inge Hirmo ja
Räpina konstaabel Katrin Satsi. Mõlemale ettekandjale esitati rohkesti
küsimusi, mis puudutasid nii valla avalikku elu kui ka konkreetselt
pensionäride probleeme.  Räpina Ühisgümnaasiumi õpilased esinesid
meeleoluka kontserdiga. Eriti suure aplausi teenisid ära noored
peotantsijad – ei näe ju räpinlane kuigi tihti klassikalist elavat tantsu.

Valiti uus pensionäride seltsi juhatus järgmiseks aastaks. Valituiks
osutusid Aksel  Mähar, Hilda Veber, Kaimo Ziugand, Virve ja Otto
Narusk, Liivia Mälton ja Mari Tirp. Seltsi juhatuse esimehena jätkab
ka uuel aastal tööd Aksel Mähar.

Ilusat lõppevat ja rahulikku uut aastat kõigile Räpina valla
pensionäridele!

Räpina Rahvaleht Hetk pensionäride peolt.

               Pensionärid pidasid aastakoosolekut

„Tead, mulle hakkab iga talvega tunduma, et ööd on pikemad.
Varsti on meil puhta polaaröö,” arutles rebane. Sealjuures katkestas
ta ka rusuva vaikuse. See vaikus oli justkui lein. Lein nendele puudele,
mis juba jõulude tarbeks kodudesse olid tassitud. Nukker!

„Kuule, Smirre! Kas me tingimata peame kuuse tooma? Küsisin
rebaselt üsna nõrgal häälel.

„Kuidas siis muidu? Kuhu me need küünlad siis ikka paneme?
Põrandale või?” hurjutas ta vastu. Asi oli selleks hetkeks otsustatud.

„Minule see kuuskede diskrimineerimine ei meeldi. Miks me neid
ikkagi tapame? Kindlasti see kunagi sümboliseeriski midagi, aga
praegu pole enamikul inimestest aimugi, mida nimelt. Issand Jumal!
Kuuskedel on ju hing! Maitea kah! Lõbustagu end vilkuvate tuledega
või millegi sarnasega!”

„Jõulud ei meeldi mulle ka tegelikult üldsegi. Muidugi, see ootus-
ärevus on tore ja puha, aga ikkagi. See kõik on nii kommertslik. Asi on
taandunud ainult kingitustele. Aga koosolemine? Jõulumeeleolu?”
vuristasin koerlasele käbedasti ette.

Ta kratsis vurru ja jäi vaikseks.
Olime metsas. Puud kohisesid. Et päevad olid lühikesed, hakkas

juba hämarduma. Rebane jäi äkitselt seisma.
„Mis nüüd siis on?” küsisin juba üsna tüdinult.
„Ma ei suuda,” vastas Smirre ohates.
„Mida sa ei suuda? Kuuske raiuda?”
Rebane noogutas. Minu jutt oli tõepoolest suurt mõju avaldanud.

Ennist Suur Kuuseraidur Smirre seisis metsaserval, kadunud iga-
sugune soov okaspuid tappa.

Sel aastal jäi siis paar kuuske ellu, kuid tegelikult tehti kevadel
samas metsas niikuinii lageraiet. Praegugi kostub sellelt mõrvaplatsilt
veel kuuskede vaevatud ohkeid. Kuid mis see on? Väike võrse ajas
nina mullast välja. Metshaldjad tulevad tagasi ning mets elab. Elab
veel, elab jälle. Just nagu peab.

Triin Tõemäe

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Su silmad on sulet,
Su kulmud on kaetud
ja huulil on hääletu jutt.
Su päevade rida
on lõpuni loetud
ja jalgadest kadunud rutt.

                        Lembit Ahven

                                               Lembit Soon
                                     25.07.1938 – 31.10.2004

                                            Aleksandr Kozlov
                                     12.01.1952 – 31.10.2004

                                             Aivar Härmaste
                                     17.07.1958 – 12.11.2004

                                             Loviise Tolmof
                                     02.12.1906 – 19.11.2004

                                          Aleksandr Pavlov
                                     31.01.1954 – 21.11.2004

                                             Leo Pedoson
                                     25.10.1909 – 29.11.2004

                                             Uno Oinberg
                                     27.07.1961 – 26.11.2004

EELK Räpina Miikaeli koguduses

24.12. kl. 17 Jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus
25.12. kl. 11 Esimese jõulupüha missa
26.12. kl. 11 Teise jõulupüha missa. Pärast missat koguduse

jõulupuu vanas pastoraadis
31.12. kl. 17 Vana-aastaõhtu missa

29. detsembril algusega kell 20.00
RÄPINA RAHVAMAJAS

Meeleolu loovad
tantsuklubi STIIL,

flamenkostuudio DUENDE,
showtrupp DANCING DREAMS,

Räpina ÜG noored,
tantsuansambel MEEKSI MEHED,

tervitusvahuvein,
südaöö üllatused

Salongimuusika  Anu Taul
Õhtut juhib

Tantsuks ansambel
ARTUR RAIDMETS

RIVAAL

Eelmüügist ostetud piletite vahel loosimised
Pilet eelmüügist kuni 28.detsembrini 100.-

29.detsembril ja kohapeal 120.-

Lauad saalis ettetellimisel rahvamaja
telefonidel 796 1363 või 515 3254

E-N 10-18,  R 10-16

 KIRI RAKVEREST

25. novembril leidsin oma postkastist järgmise kirja:

„Tere! Kirjutan Teile Rakverest, kuid juurte poolest olen räpinlane
(Olin 1963 – 1965 aastatel Räpina Keskkooli bioloogia õpetajagi –
Ilme Tenson.) Praegu: kalakasvataja – pensionär ja ilmalikus elus
paljude huvide kõrval ka kirjandushuviline. Eilsel Rakvere
kirjandusklubi õhtul käis meil kirjanik Heino Kiik. Enne kohtumist
lugesin tema viimast raamatut – „Mitteminister” 1943-1948, kus ta
on jõudnud oma eluloos nendes aastates Räpina aegadesse – 100
lk. kirjeldab vahvasti tehnikumi ja Vaiglat ja Räpinat ja mõnda sealset
inimest – näiteks Ülo Zirnaskit.
 Vajadusel ja soovi korral võin teha ajalehele selle raamatu
lühitutvustuse. Ise teen Eesti Kalakasvatajate Liidu infolehte, neli
korda aastas õnneks. Soovi korral otsisõnaks „kalakasvatajad.ee”..
ja edasi, kus viimased minu tehtud lehed on pdf-na. Aga ma ei taha
Teid kalahuviliseks väänata… Teie leht on vajalik ja vahva – loen
seda neti kaudu ja vahel saadavad tuttavad. Neti kaudu vaatan
otsepildis, kas Räpinäh lummõ satas vai ei sataq. Lugupidamisega
Ilme Post”

Saatsin Ilme Postile vastuse ja meie kirjavahetuse tulemusena
saategi alljärgnevalt lugeda proua Ilme tutvustust Heino Kiige teose
kohta.
Räpina Rahvalehe nimel ja kunagiste kolleegide poolt Räpina KK-s
soovin Ilmele

                                            õrna jõuluküünla sära
                                            tuhat kuldset õnnetera
                                            uue aasta eluvakka!

Tea Kriisa

Räpina Rahvalehe toimetaja

Venemaal olla kirjanik Heino Kiike niimoodi „ristitud”. Ta käis Rak-
vere kirjandusklubis lugejatega kohtumas. Aga pikkade hallide
vuntsidega kirjanik ei võinud uneski ette aimata, et õhtu juht ka üts
säältkandi inemine om.  Olgu lisatud, et oli väga rahvarohke ja illos
õtak.

Oma viimases päevikutena kirjutatud raamatus „Mitte-minis-
ter”(1943-1948) jõuab tulevase kirjaniku  koolitee  Räpina Aianduskooli.
„Tunnen end siin nagu kodus. Küllap seepärast, et elame ühise perena
oma lossis: õpime, magame, sööme, lõbutseme ikka üheskoos.”
Koolist  on ta leidnud endale häid sõpru: Leevakult rikkamast perest
pärit Kunnu Jaani, tantsupidudelt Ilme Kübardi, Hella Plaado, Asta
Sohari. Kiriku juures spordiplatsil  teeb Räpina kõige tugevam
teatejooksunelik – Lend, Zirnask, Noorhani, Kiik – aja väheke alla
viiekümne sekundi.

Pikalt peatub ta erialastel õppustel ja  praktikapäevadel. Kõige
enam on tema teejuhiks olnud  legendaarne Adolf Vaigla, kellest on
raamatus kohe omaette peatükk. Allakirjutanuna usun kõike, mida
Kiik aiandusest kirjutab : pookealuste valik, püsilillepeenarde rajamine,
ladinakeelsete puu- ja põõsanimede pähetuupimine jne. kuid kahtlen,
kui loen , et seltsimaja laval vihtus     tšarlstoni  tantsida ei  keegi muu
kui Vaigla! Tont teab, vanemad inimesed ka?

Suurt nurinat kostab raamatus, et  aianduskoolist tehakse
töölaager- õpilased raiugu metsa, võtku kartuleid. Põllumajandus-
ministrile kirjutati koguni kaebekiri. Murede kirjapanijaks ja kohale-
viijaks õpilaskomitee esimees Kiik. Seepeale muutus kooli edasi-
jäämiselootus   õhkõrnaks. Raamatust saab aimu, et õppenõukogus
on tema eest kostvaks kaalukeeleks saanud just Vaigla.

Kui aianduskool kiitusega lõpetada, saaks otse põllumajandus-
ülikooli. Ühel olulisel lõpueksamil  tuli ära tunda 10 pargist toodud
oksa. Aga oh häda: Kiigel 9 õiget ja ühega pani mööda! Hinne pandud
siiski amnestiaga  „viis miinus”. Küsin kirjanikult, mis liik see kümnes
siis oli. Vastus:  „Puukägistaja. Ma tean, kui lossi trepilt vaatad, vasakul
muru servas. Eluaeg mäletan! Eelmisel suvel käisin Räpinas, jälle
vaatasin teda ka.” Ise arvasin, et äkki jälle need eelmise suve rahva-
etendusest meelde jäänud  rododendronid...

 Tänaseks on Heino Kiik  rajanud Loksa lähedale uue,  seitsme
hektari suuruse 400 taksoniga dendropargi ehk geenifondi aia.
Kohtumisõhtul tunnistas Helmi Puur, et tema  on “aianduses sama
suur asjatundja kui Heino balleti alal” ja kuigi see pole tema suur hobi,
on tal oma lillepeenar, millele “Heinol pole mingit õigust”.

Selle  mälestusteraamatu ühe peatüki pealkirjaks on „Jõulud
Räpinas”. Mõnus raamat, siitkandi rahvale eriti. Häid lugemiselamusi!

P.S. Selle kirjandusliku kirjatüki lõpus tahan tänada Räpina
„rahvanäitlejate kampa” ja nende sõnaseadjat Aapo Ilvest ilusate
suviste  teatrielamuste eest!

                                                Ilusaid Jõule
ja

head uut aastat!

Ilme Post -Tenson
Rakvere

Maksim Gorki sohipoeg
kirjutab oma Räpina-aastatest
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Räpina Rahvaleht
Väljaandja: Räpina Vallavalitsus Räpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Tea Kriisa
tel.55622826, e-mail:Tea.Kriisa@yg.rapina.ee
Kujundus: Tokko reklaam   Trükk: Paar OÜ

Tartu, Ilmatsalu 3g, tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

Räpina Rahvaleht ootab kaastöid ja artikleid
iga kuu 5. kuupäevaks

aadressil: vald@rapina.polvamaa.ee
teakriisa@hot.ee

või Räpina, Kooli 1, II korrus, tuba 219, T- 12.00-16.00

Jõuluõhtuks verivorstid,

piparkoogid, kerged joogid.

Jõulutaadilt kenad kingid,

õnne, rõõmu aastaringi!

Rahulikke jõule!

Edu ja kordaminekuid uuel

aastal!

Räpina Tarbijate Ühistu

Käes  on  oodatuim  ning  kauneim  aeg  -  jõuluaeg,

küünlaleegi  soojuse  ja  valguse  aeg,  heade  soovide,

tegude  ja  endasse  süüvimise  aeg.

Räpina Vallavalitsus ja Vallavolikogu

soovivad kõigile koduvalla

inimestele

KAUNIST JÕULUAEGA, HEAD
VANA AASTA LÕPPU JA

ÕNNELIKKU UUT AASTAT!

Räpina Rahvamaja tänab kõiki
koostööpartnereid,

toetajaid ja kultuurilembest
publikut ning soovib

kõigile kauneid jõule,
tujuküllast aastavahetust ja

palju kordaminekuid uuel aastal!

Limpsi  limpsi ja võidad sinagi!

Räpina ÜG 6b klass võitis
Limpa limonaadi kampaaniasiltide
kogumisega vabariigis 15 klassi

hulgas tarbijamängu
„Klassiga kinno”,

mille raames toimus 12.detsembril
preemiareis Tallinnasse CC Plazasse

filmi „Imelised”esilinastusele.

Lasteaias Vikerkaar töö-
tab 13.oktoobrist alates
beebide mängukool. Kord nä-
dalas, kolmapäeviti kell 10, on
kodus olevate väikelastega
emadel võimalus tuua oma
lapsed lasteaia saali, kus 01.
oktoobrist lasteaia liikumis-
õpetajana töötava Tiia Mäe
juhendamisel ja eestvedami-
sel lapsed saavad oma esi-
mesed võimlemistunnid.

Eks noortele emadele
endalegi kulu kodust välja-
saamine ja eakaaslastega
suhtlemine vahelduseks ära.
Esimene kord saadi kokku 13.
oktoobril, siis tulid kohale kuus
ema koos oma beebidega,

lapsed olid vanuses 0,5 – 3 aastat. Teisel korral oli mängukoolist
osavõtjaid juba rohkem ja  kui Räpina Rahvaleht novembris asja
uudistama tuli, oli Vikerkaare saalis mänguhoos juba 13 pisikest
räpinlast: Raul Randma, Kaisa Pilv, Liis-Marielle Mets, Kaarel Volk,
Robin-Marten Murre, Merlin Tolmusk, Keidy-Katriin Kink, Polina
Orlovskaja, Angelika Apuhtin, Siim-Sander Pindek, Sandra
Sulaoja, Krister Kusnets ja Liisi Otsing.

„Ergutan emmesid ka lastega kaasa tegutsema, mõned lapsed

Räpina  beebid käivad mängukoolis

Harjutasime riigivalitsemist

Teisipäeval, 23. novembri varahommikul kell 05.15 sai Räpina
Ühisgümnaasiumi ees näha tavapäratut liikumist. Kooli ette olid
kogunenud õpilased ja õpetajad, kes integratsiooniprojekti „Minu Riik“
raames ootasid harivat pealinna sõitu.  Ühisel väljasõidul osalesid nii
Räpina Ühisgümnaasiumi vene õppekeelega 9. klassi kui ka eesti
õppekeelega 8. – 12. klasside aktiivsemad õpilased, õpetajatest Marika
Ääremaa, Svetlana Tund ja Galina Beloglazova.

Tallinnasse jõudes külastati esmalt Stenbocki maja, kus töötab
Eesti Vabariigi Valitsus. Meid võttis vastu ekskursioonijuht ning natuke
aega pärast ringkäiku tabas meid suur üllatus – peaministri ruumist
astus välja üks väga ebaharilik valitsuse liige – minister Miisu, kes on
teatavasti peaminister Juhan Partsi parem käsi. Saime teada, et kass
võib vabalt igalpool ringi liikuda, ainult nõupidamiste ajal ei tohi ta

istungiteruumis viibida. Pärast  küsimuste - vastuste foorumit
suundusime edasi Toompea lossi, kus tutvuti Riigikogu tööga. Pärast
viidi läbi päevakohane viktoriin, mille parimaid  ka auhinnati.

Toompea lossist suunduti uisutama Eesti suurimasse jäähalli
„Premia“, seejärel tutvuti Ühispangaga ning kõik soovijad said  lasta
endale teha ISIC Scolar kaardid. Samuti sai Ühispanga peahoones
sõita kiirliftiga, mis oli omaette elamus. Peale paljude uute kogemuste
omandamist algas pikk sõit tagasi koju. Kodutee osutus tavalisest
pikemakski, sest väljas möllas suur lumetorm.

 Reis oli väga põnev ning õpetlik.  Meie maakonnast osaleb selles
projektis vaid Räpina Ühisgümnaasium ning samasugune üritus ootab
meid ees ka tuleval ja ületuleval aastal.

Jaanika Peebu

Helena Nagelmaa
Räpina ÜG 9  b klassi õpilased

Kaido Salomon, Martin Suviste, Ruslan Smirnov – kõik me
võime olla tulevased peaministrid.

Peaministri äraolekul on telefonivalves sekretär Miisu.

on algul väga arad ja kartlikud”, seletab Tiia Mäe. Seda ei saa küll
öelda näiteks 1,7 aastase Raul Randma kohta, keda jätkub kõikjale:
jookseb, teeb hüppeid, kõnnib mööda võimlemispinki, mängib palli,
poeb läbi tunneli, tantsib, püüab mullitajast seebimulle…

Kuidas tekkis üldse mõte hakata beebidele mängukooli
korraldama?

Tiia Mäe: Kui Krista Kohal veel Räpinas oli, siis tema töötas
beebidega. Krista läks ära Tartusse ja beebikool soikus. Mul on 17
aastat sõimetöö kogemust, kolmapäeviti pole mul tunde ka ja tuligi
suur tahtmine beebikool uuesti käima panna. Tundub, et huvilisi jätkub.
Linnas olid meil kuulutused väljas, samuti perearst Ines Osiku juures.

Olete koos käinud viis-kuus korda. Kas saab juba öelda, mis lastele
eriti meeldib?

 Kõige rohkem meeldib muidugi mullitajast mulle püüda. Pallid
on toredad asjad, meelitavad liikuma.  Vahendid peavad kindlasti
olema, et lapsi haarata. Eks esimestel kordadel võta  ka  üksteisega
tutvumine ja harjumine aega.

Teeme suure ühispildi ja ma jätan Tiia Mäe oma tillukeste sõpra-
dega mängukooli jätkama. Emadele, kellel veel huvi on tekkinud Rä-
pina beebide mängukooli vastu, olgu teadmiseks, et beebikool on
tasuline, 25 EEK-i kuu.

Huvilised võivad Tiia Mäelt ka telefonitsi mängukooli kohta
infot saada numbril 53-986-207.

Tea Kriisa
Räpina Rahvalehe toimetaja

Tiia Mäe
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Volikogu esimees Oskar Tuvik: Lõppev aasta oli edukas,
sest tehtud sai rohkem kui oli planeeritud. Eriti, mis puutub näiteks
paisjärve avariisse – seda ei osanud ju keegi eelarves ette näha.

Vallavanem Inge Hirmo: Olen nõus volikogu esimehega.
Räpina Ühisgümnaasiumi söökla on täielikult renoveeritud, nii
köök kui ka söögisaal, on uus ventilatsioon ja kõik vastab nõuetele
ning on ilus vaadata.

O.T. Sillad. Valmis sai suur sild üle Võru maantee. Seda
ootasid räpinlased juba pikisilmi. Kanali esimesele sillale sai kate
peale, teine saab kevadel, kui heakorda hakkame tegema.

I.H. Lasteaias renoveerisime sel aastal kolm rühma. Järgmisel
aastal jätkub remont ülejäänud rühmades.

O.T. Enamusele küladele said korda tehtud puhkekohad,
külade lahkmejoontele on pandud viidad nimedega. Surnuaia teed
said uue katte. Peipsi randa korrastasime. Võõpsu vana raamatu-

Lõppeva aasta toimetustest- tegemistest Räpina vallas
kogu on koostöös Võõpsu kalurite
seltsiga remonditud – et küla-
rahval oleks koht, kuhu soovi kor-
ral kokku tulla. Valla omanduses
olevad teed pole sõidetavuselt
halvemad kui riigiteed.

I.H. Leevakul ja Lintes on val-
mis külakeskuste projektid. Seda
ei oska praegu ütelda, millal
rahakott ehitama lubab hakata,
aga esimesed sammud on teh-
tud, et asjast kunagi asja saaks.

O.T. Sel aastal renoveeris
Räpina Tarbijate Ühistu kaks
kauplust. Põlva Tarbijate Ühistu
avab kohe-kohe uue suure selve-
halli Räpinas.

I.H. Tänavate remonti tegime
kõvasti, avalikud lillepeenrad olid
heal tasemel. Väikelinnade pro-
jekti veemaja sai valmis. Hea-
kord on seal veel tegemata.

O.T. Elekter. Kooli tänav, Võ-
handu tänavast osa ja Aia tänav
lasteaia suunas said tänavaval-
gustuse.

I.H. Räpina sai esimeseks
metsapealinnaks. Metsapealinnu tuleb veel, aga meie oleme ikka
esimene. Ja Räpinal on nüüd ka teine elektrijaam!

O.T. Konkursil „Kodu kauniks“ tuli tervele vallale vabariigi pre-
sidendi auhind.  Korrastati Räpina Aianduskooli parki, Rahumäe
parki, Võõpsu parki ja Laulupeo salu.

I.H. Suvel toimus Aapo Ilvese kolmas etendus „Sillapää Ossi
kronika“. Paljude meelest oli see parim osa triloogiast. Aapo sõna-
dele tehtud eurolaul „Tii“ küll erilist kohta ei saanud, aga meie
oleme Aapo üle ikka uhked.

O.T. Sel suvel toimusid Räpina päevad, mida loeme korda-
läinuiks.

On püütud aktiviseerida Räpina elanikkonda näiteks kodude
kaunistamisel. Noortele on loodud korvpalliklubi „Räpina kotkad“.

I.H. Ilmuma hakkas üle pika aja Räpina valla ajaleht – Räpina
Rahvaleht.

Minister Margus Leivo Tartu rahu aastapäeval asetamas pärga
Vabadussõjas langenuile.

O.T. Eks meil ole kaotusi ka olnud. Sügisel saatsime hea
kolleegi ja Räpina patrioodi Vello Ootsingu viimsesse puhke-
paika…...

I.H. Kui nüüd kogu aasta tegemisi üldistada, siis minu arust
on meil silmnähtavalt kõik asjad paremini edasi läinud. Üks põh-
justest on kindlasti see, et meil omal ajal linna ja valla ühinemine
toimus. Seda, et areng kiireneb, on meie valla pealt täiesti võimalik
näha. Kui me täna peame väga suuri plaane, siis ilma ühinemiseta
me mitte mingil juhul neid plaane isegi ei peaks.

O.T. Eelmine aasta oli nagu sättimise ja kohanemise aasta ja
nüüd esimest korda on juba resultaati näha.

Millised on plaanid tulevikuks?
O.T. Meil on suur ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniprojekt ole-

mas, valmis peab süsteem saama 2008. aastaks. Ühisveevärk ja
kanalisatsioon tuleb Räpina eramajade rajoonile.

I.H. Väga intensiivselt valmistame ette korraldatud prügivedu
ja uuel aastal rakendub ta kindlasti.

O.T. Plaanis on seoses uue selvehalli valmimisega teha korda
Kooli tänav. Vana asfalt kooritakse maha, pannakse uus asfalt,
korrastatakse kõnnitee. Kooli tänav muutub ju väga suure liiklu-
sega tänavaks.

I.H. Järgmisteks aastateks on tehtud hulga ettevalmistustöid:
Räpina ÜG-l on 100% renoveerimisprojekt olemas (13 paksu
kausta). Koos Riigi Maanteeametiga käib ettevalmistus 2007-ks
aastaks jalgrattatee rajamiseks ja maantee renoveerimiseks
Leevaku ristist kuni Ristipaloni ja 2008 aastal edasi kuni Võõpsuni.
Tahame taastada Võõpsu munakiviteed. Riigile on projekteerimis-
tingimused tee remondiks esitatud.

Kui võiks kedagi kiita või tänada…
O.T. Ma kiidaks meie kultuuritöötajaid, kes on oma tegemis-

tega suurepäraselt toime tulnud. Tuletame või meelde Räpina
päevi. Muusikakoolis on olnud väga palju ilusaid kontserte, Räpi-
nas töötab jälle kino. Ma tänan tegelikult kõiki Räpina valla inimesi
tubli töö ja koduvalla armastuse eest!

I.H. Mul on ühe asja üle hea meel: meil on terve aasta olnud
Räpinas kodurahu. Ei ole olnud mingeid erilisi intriige. Eriarvamusi
ikka on, aga see on normaalne. Ja kõik eriarvamused on ikkagi
suunas, et kuidas paremini ja kuidas asja edasi viia. Kõik mõtlevad
väga heatahtlikult meie valla peale. Aitäh!

Tea Kriisa

Räpina Rahvalehe toimetaja

Räpina valla rahvas jooksis volbriööl Euroopa Liitu.

Räpina on esimene metsapealinn.

Meeksi Vallavolikogu istungil räägib Inge Hirmo valdade ühi-
nemisest.

Katrin Sepp loeb Leevaku poes esimest Räpina Rahvalehte.



4 Räpina Rahvaleht

Võru maantee silla avamine. Aapo Ilvese „Sillapää Ossi kronika” näitetrupp lossi trepil.

2. oktoobril jättis Räpina hüvasti oma esimese linnapea Vello
Ootsinguga.

Asjaosalised on rõõmsad, uus Räpina elektrijaam töötab.Tühjaksjooksnud paisjärv.

Eurolaulu „Tii” sõnade autori Aapo Ilvese meelest on vallava-
nema toolil päris pehme istuda.

Räpina päevade ajal külastas suur huviliste seltskond meie valla
kauneimaid koduaedu. Pildil hetk perekond Jõksi koduaiast.

Mai Vaino ja Malle Avarmaa – Räpina avalike lillepeenarde
autorid.

Laulupeotuli jõudis Räpinasse.

Õpilasmaleva rühm suvel Räpina tänavaid korrastamas.

Osta endale aeda üks kurg! Alari Pihlapuu ise tegi ja müüs
Räpina päevade ajal lastelaadal.

Räpina raamatukogu juhataja Kiira Kazakova koos Leedu
kolleegidega.

Elagu Räpina kino!

22. mail toimus Räpina laste VI laulu- ja tantsupäev.Kevadisel aiandushuviliste klubi kokkusaamisel räägiti seem-
netest.


